
    

  
 

2020年 4 月 3日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

「ホリゾン・スマートソリューションフェア２０２０」中止のお知らせ 

 

 

謹啓 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、本年より弊社個展「ホリゾン製本システムショー」を「ホリゾン・スマートソリ
ューションフェア２０２０」に名称を改めて令和２年５月２０日（水）～２２日（金）に開催を予
定しておりました。 
このような状況下のなか、新型コロナウイルス感染症を対象に徹底した対策を講じられるよう、

新型インフルエンザ等対策特別措置法の一部改正法案が成立し、交付されました。 
 これらを踏まえ、誠に残念ではございますが、「ホリゾン・スマートソリューションフェア２０
２０」の開催を中止させていただくことに致しました。 
 関係各位には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたし
ます。また、これまでのご協力に厚く御礼申し上げます。 
今後共、旧に倍するご指導ご支援を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

謹白 
 

ホリゾン・ジャパン株式会社 
代表取締役社長 宮﨑 進 


